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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 12 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
01/07/2023 - 17:25 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15M 53.03 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 2019
Mejor Marca Autonómica 16M 51.38 CAMPOS BEAS, NACHO CASTELLON 2020

Mínima Infantil Masculino 2008 15: 1:04.00  /  Mínima Infantil Masculino 2007 16: 1:01.69

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Masculino

1. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 54.43 19,00
50m: 26.88 26.88 100m: 54.43 27.55

2. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.51 16,00
50m: 26.75 26.75 100m: 55.51 28.76

3. STEPANOV, Leonid 08 C.N. Cmd Horadada 55.55 14,00
50m: 27.03 27.03 100m: 55.55 28.52

4. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 55.80 13,00
50m: 27.62 27.62 100m: 55.80 28.18

5. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 55.86 12,00
50m: 27.09 27.09 100m: 55.86 28.77

6. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 55.87 11,00
50m: 27.25 27.25 100m: 55.87 28.62

7. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 56.01 10,00
50m: 27.74 27.74 100m: 56.01 28.27

8. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 56.94 -
50m: 27.83 27.83 100m: 56.94 29.11

9. NIKOLAEV DANAILOV, Mateo 07 C.N. La Costera 57.01 9,00
50m: 27.41 27.41 100m: 57.01 29.60

10. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 57.35 8,00
50m: 27.73 27.73 100m: 57.35 29.62

11. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 57.46 7,00
50m: 27.81 27.81 100m: 57.46 29.65

12. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 57.60 6,00
50m: 27.40 27.40 100m: 57.60 30.20

13. GARCÍA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 57.79 5,00
50m: 28.01 28.01 100m: 57.79 29.78

14. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C.D. Nados Castellon 57.92 4,00
15. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 58.46 -

50m: 27.71 27.71 100m: 58.46 30.75

16. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 58.53 3,00
50m: 28.55 28.55 100m: 58.53 29.98

17. YAO, Michael 07 C.N. Delfin 58.83 2,00
50m: 28.36 28.36 100m: 58.83 30.47

18. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 59.13 1,00
50m: 28.52 28.52 100m: 59.13 30.61

19. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 59.18 -
50m: 28.71 28.71 100m: 59.18 30.47
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

19. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 59.18 -
50m: 28.45 28.45 100m: 59.18 30.73

21. MORENO DE LA OSSA, Jose 07 C.D. Salvamento Nat. Silla 59.43 -
50m: 29.03 29.03 100m: 59.43 30.40

22. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 59.51 -
50m: 29.45 29.45 100m: 59.51 30.06

23. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 59.59 -
50m: 28.94 28.94 100m: 59.59 30.65

24. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 C.N. San Vicente 59.75 -
50m: 28.96 28.96 100m: 59.75 30.79

25. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 59.94 -
50m: 28.96 28.96 100m: 59.94 30.98

26. CRAIGIE, Raphy 07 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 1:00.01 -
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.01 31.44

27. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 1:00.04 -
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.04 30.79

28. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 1:00.11 -
50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.11 31.05

29. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.14 -
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.14 31.15

30. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 1:00.36 -
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.36 31.01

31. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 1:00.40 -
50m: 29.62 29.62 100m: 1:00.40 30.78

32. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 1:00.48 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.48 31.41

IBAÑEZ MARTIN, Ferran 08 C.N. Vinaros 1:00.48 -
50m: 29.65 29.65 100m: 1:00.48 30.83

34. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 1:00.55 -
50m: 29.76 29.76 100m: 1:00.55 30.79

35. CREMADES SAN ROQUE, Jose 07 C.N. Tenis Elche 1:00.88 -
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.88 31.64

36. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 1:00.94 -
50m: 29.74 29.74 100m: 1:00.94 31.20

37. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 1:01.12 -
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.12 31.94

38. MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose 1:01.25 -
50m: 29.90 29.90 100m: 1:01.25 31.35

39. CALVO PEREIRA, Carlos 07 C.D. Nados Castellon 1:01.32 -
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.32 31.58

40. TORRES COZAR, Alejandro 07 C.N. Barracudas Torrent 1:01.79 -
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.79 31.57
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

41. PEREZ TRAVER, Ivan 07 C. Valenciano 1:01.84 -
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.84 32.16

42. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 1:01.91 -
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.91 31.90

43. BACHERO CASTERA, Adriano 08 C.N. Trencaones Alzira 1:01.92 -
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.92 32.43

44. NAVARRO MERENCIANO, Adrià 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 1:02.05 -
50m: 30.86 30.86 100m: 1:02.05 31.19

45. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:02.06 -
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.06 32.35

46. MOMPO GARCIA, Erik 07 C.N. Trencaones Alzira 1:02.24 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.24 32.25

47. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 1:02.29 -
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.29 32.10

48. ROJAS CANTÓ, Pau 07 C.N. Ontinyent 1:02.30 -
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.30 32.55

49. HERNANDEZ PINARDELL, Gabriel 08 C.N. Vinaros 1:02.51 -
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.51 32.96

50. VERDERA SANCHEZ, Hector 07 C.N. Vinaros 1:02.63 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.63 32.16

51. ISARIEV, Alexei 08 C.N. Cmd Horadada 1:02.90 -
50m: 27.78 27.78 100m: 1:02.90 35.12

52. ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:02.97 -
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.97 32.60

53. BERENGUER SANZ, Alvaro 08 C.N. San Vicente 1:02.98 -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.98 32.80

54. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 1:03.09 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.09 33.23

55. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 1:03.32 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.32 33.33

56. SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, Daniel 07 C.N. Riba-Roja 1:03.52 -
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.52 32.57

57. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 1:03.57 -
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.57 33.86

58. FERRERO DASI, Victor 08 C.N. Xirivella 1:03.71 -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.71 33.13

59. MANZANET USO, Ferran 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:03.85 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.85 33.53

60. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 1:03.88 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.88 32.78

61. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 1:03.95 -
50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.95 33.99
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

62. PINA QUILEZ, Adrián 08 C.E. Eldense 1:04.04 -
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.04 33.22

63. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 1:04.32 -
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.32 33.66

64. PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 1:04.35 -
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.35 33.18

65. FRAU RUBIO, Jose 08 C.N. Vila-Real 1:04.62 -
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.62 33.87

66. DUBROVIN, Rostislav 08 C.N. Delfin 1:04.85 -
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.85 33.95

67. MANZANO MONTALVA, Enrique 08 C.N. Trencaones Alzira 1:05.32 -
50m: 30.61 30.61 100m: 1:05.32 34.71

68. GONZALEZ BERTOMEU, Vicent 07 C.N.E. Gandia 1:06.27 -
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.27 34.82

Infantil Masculino 15

1. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.51 16,00
50m: 26.75 26.75 100m: 55.51 28.76

2. STEPANOV, Leonid 08 C.N. Cmd Horadada 55.55 14,00
50m: 27.03 27.03 100m: 55.55 28.52

3. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 57.60 6,00
50m: 27.40 27.40 100m: 57.60 30.20

4. GARCÍA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 57.79 5,00
50m: 28.01 28.01 100m: 57.79 29.78

5. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C.D. Nados Castellon 57.92 4,00
6. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 58.46 -

50m: 27.71 27.71 100m: 58.46 30.75

7. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 59.13 1,00
50m: 28.52 28.52 100m: 59.13 30.61

8. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 59.18 -
50m: 28.71 28.71 100m: 59.18 30.47

9. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 59.51 -
50m: 29.45 29.45 100m: 59.51 30.06

10. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 59.59 -
50m: 28.94 28.94 100m: 59.59 30.65

11. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 C.N. San Vicente 59.75 -
50m: 28.96 28.96 100m: 59.75 30.79

12. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 1:00.11 -
50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.11 31.05

13. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 1:00.36 -
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.36 31.01

14. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 1:00.40 -
50m: 29.62 29.62 100m: 1:00.40 30.78
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino 15

Clasificación AN TiempoPUNTOS

15. IBAÑEZ MARTIN, Ferran 08 C.N. Vinaros 1:00.48 -
50m: 29.65 29.65 100m: 1:00.48 30.83

16. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 1:00.94 -
50m: 29.74 29.74 100m: 1:00.94 31.20

17. MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose 1:01.25 -
50m: 29.90 29.90 100m: 1:01.25 31.35

18. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 1:01.91 -
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.91 31.90

19. BACHERO CASTERA, Adriano 08 C.N. Trencaones Alzira 1:01.92 -
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.92 32.43

20. NAVARRO MERENCIANO, Adrià 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 1:02.05 -
50m: 30.86 30.86 100m: 1:02.05 31.19

21. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 1:02.06 -
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.06 32.35

22. HERNANDEZ PINARDELL, Gabriel 08 C.N. Vinaros 1:02.51 -
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.51 32.96

23. ISARIEV, Alexei 08 C.N. Cmd Horadada 1:02.90 -
50m: 27.78 27.78 100m: 1:02.90 35.12

24. ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:02.97 -
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.97 32.60

25. BERENGUER SANZ, Alvaro 08 C.N. San Vicente 1:02.98 -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.98 32.80

26. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 1:03.09 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.09 33.23

27. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 1:03.32 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.32 33.33

28. FERRERO DASI, Victor 08 C.N. Xirivella 1:03.71 -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.71 33.13

29. MANZANET USO, Ferran 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 1:03.85 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.85 33.53

30. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 1:03.88 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.88 32.78

31. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 1:03.95 -
50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.95 33.99

32. PINA QUILEZ, Adrián 08 C.E. Eldense 1:04.04 -
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.04 33.22

33. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 1:04.32 -
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.32 33.66

34. PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 1:04.35 -
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.35 33.18

35. FRAU RUBIO, Jose 08 C.N. Vila-Real 1:04.62 -
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.62 33.87
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino 15

Clasificación AN TiempoPUNTOS

36. DUBROVIN, Rostislav 08 C.N. Delfin 1:04.85 -
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.85 33.95

37. MANZANO MONTALVA, Enrique 08 C.N. Trencaones Alzira 1:05.32 -
50m: 30.61 30.61 100m: 1:05.32 34.71

Infantil Masculino 16

1. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 54.43 19,00
50m: 26.88 26.88 100m: 54.43 27.55

2. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 55.80 13,00
50m: 27.62 27.62 100m: 55.80 28.18

3. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 55.86 12,00
50m: 27.09 27.09 100m: 55.86 28.77

4. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 55.87 11,00
50m: 27.25 27.25 100m: 55.87 28.62

5. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 56.01 10,00
50m: 27.74 27.74 100m: 56.01 28.27

6. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 56.94 -
50m: 27.83 27.83 100m: 56.94 29.11

7. NIKOLAEV DANAILOV, Mateo 07 C.N. La Costera 57.01 9,00
50m: 27.41 27.41 100m: 57.01 29.60

8. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 57.35 8,00
50m: 27.73 27.73 100m: 57.35 29.62

9. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 57.46 7,00
50m: 27.81 27.81 100m: 57.46 29.65

10. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 58.53 3,00
50m: 28.55 28.55 100m: 58.53 29.98

11. YAO, Michael 07 C.N. Delfin 58.83 2,00
50m: 28.36 28.36 100m: 58.83 30.47

12. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 59.18 -
50m: 28.45 28.45 100m: 59.18 30.73

13. MORENO DE LA OSSA, Jose 07 C.D. Salvamento Nat. Silla 59.43 -
50m: 29.03 29.03 100m: 59.43 30.40

14. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 59.94 -
50m: 28.96 28.96 100m: 59.94 30.98

15. CRAIGIE, Raphy 07 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 1:00.01 -
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.01 31.44

16. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 1:00.04 -
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.04 30.79

17. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.14 -
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.14 31.15

18. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 1:00.48 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.48 31.41
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino 16

Clasificación AN TiempoPUNTOS

19. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 1:00.55 -
50m: 29.76 29.76 100m: 1:00.55 30.79

20. CREMADES SAN ROQUE, Jose 07 C.N. Tenis Elche 1:00.88 -
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.88 31.64

21. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 1:01.12 -
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.12 31.94

22. CALVO PEREIRA, Carlos 07 C.D. Nados Castellon 1:01.32 -
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.32 31.58

23. TORRES COZAR, Alejandro 07 C.N. Barracudas Torrent 1:01.79 -
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.79 31.57

24. PEREZ TRAVER, Ivan 07 C. Valenciano 1:01.84 -
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.84 32.16

25. MOMPO GARCIA, Erik 07 C.N. Trencaones Alzira 1:02.24 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.24 32.25

26. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 1:02.29 -
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.29 32.10

27. ROJAS CANTÓ, Pau 07 C.N. Ontinyent 1:02.30 -
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.30 32.55

28. VERDERA SANCHEZ, Hector 07 C.N. Vinaros 1:02.63 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.63 32.16

29. SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, Daniel 07 C.N. Riba-Roja 1:03.52 -
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.52 32.57

30. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 1:03.57 -
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.57 33.86

31. GONZALEZ BERTOMEU, Vicent 07 C.N.E. Gandia 1:06.27 -
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.27 34.82


